
Festival Les Faltaisies

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires' Tarifs

Festival "Danser
partout" !

En 2025, le festival Danse de tous
les Sens évolue et devient « Danser

partout » ! Chorège vous donne
rendez-vous du 10 au 23 mai pour

une nouvelle édition à Falaise,
Potigny, Caen, Argentan,

Rabodanges, Saint-Germain-du-
Crioult…

Espace
Danse

14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Du 10/05/2025 au 23/05/2025
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Tarif de base
: jusqu'à
10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
partout": Paysage

caviardé

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs La
programmation est disponible dès

maintenant !

Office de
Tourisme
Falaise
Suisse

Normande

14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Du 10/05/2025 au 11/05/2025
Le samedi

Le dimanche

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
partout" : Spectacle

Saraband | Laura Simi
& Erika Zueneli

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs

Parking de
l'Institution

Sainte-Trinité

14700
FALAISE

06 85 64 06 58 Le 10/05/2025
Le samedi à partir de 18:30

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
partout" : Spectacle
Danse à la carte |

Blandine Minot

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs

Médiathèque
de Falaise

14700
FALAISE

02 31 90 25 54 Le 10/05/2025
Le samedi de 10:30 à 12:30 et

de 15:00 à 17:00

Festival "Danser
partout" : Spectacle
Croquette | Hélène

Iratchet

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs

Forum -
Théatre de

Falaise

14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 13/05/2025
Le mardi à partir de 14:00 et à

partir de 19:00

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
partout" : Spectacle

Bounce | Sons of wind

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs

Le Forum -
Théatre de

Falaise

14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 14/05/2025
Le mercredi à partir de 20:30

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
Partout" : Spectacle

Corps Inouïs - version
ciné-concert |

Sébastien Laurent |
Moi Peau

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs

Salle du
Pavillon

(Guibray)

14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 14/05/2025
Le mercredi à partir de 19:00

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
partout": Spectacle
MuTE | Bérénice

Legrand | La Ruse

Descriptif de l'animation Pour sa
23e édition, le festival Danse de

tous les sens devient Danser
partout. Il aura lieu du 10 mai au 23
mai 2025 à Falaise, Potigny, Caen,

Saint-Germain du Crioult,
Rabodanges, Argentan et La

Ferrière-aux-étangs La
programmation est disponible dès

Forum-
Théatre de

Falaise

14700
FALAISE

06 85 64 58 06
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 20/05/2025
Le mardi à partir de 14:00 et à

partir de 21:00

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires' Tarifs

maintenant !

Festival "Danser
partout" Spectacle
Mirlitons | François

Chaignaud & Aymeric
Hainaux

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs La
programmation est disponible dès

maintenant !

Les Halles 14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 20/05/2025
Le mardi à partir de 19:00

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Outside Flow | Ashley
Chen & Peter Steven

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs La
programmation est disponible dès

maintenant !

Scène
extérieure du

Forum

14700
FALAISE

02 31 90 25 54 Le 22/05/2025
Le jeudi à partir de 22:15

Festival "Danser
partout" : Fampitaha,
Fampita, Fampitàna |
Soa Ratsifandrihana

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs La
programmation est disponible dès

maintenant !

Forum-
théatre de

Falaise

14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 22/05/2025
Le jeudi à partir de 20:30

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €

Festival "Danser
Partout" : Spectacle A

Sentimental
Landscape | Alban
Richard & Florentin

Ginot

Pour sa 23e édition, le festival
Danse de tous les sens devient

Danser partout. Il aura lieu du 10
mai au 23 mai 2025 à Falaise,

Potigny, Caen, Saint-Germain du
Crioult, Rabodanges, Argentan et

La Ferrière-aux-étangs La
programmation est disponible dès

maintenant !

Les Halles 14700
FALAISE

06 85 64 06 58
billetterie@chore

ge-cdcn.com

Le 22/05/2025
Le jeudi à partir de 19:00

Tarif de base
: 10,00 €

Tarif réduit :
8,00 €
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